recursos do PNAE, com finalidade de apresentar Projeto de Venda de 
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação 
Escolar. Itens: 1 ao 33  Empresa: COOPERATIVA DE PEQUENOS 
AGROPECUARISTAS DE IBIRUBÁ - COOPEAGRI  CNPJ 
04.355.355/0007-40, pelo valor total estimado de R$ 351.409,06 
(trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e nove reais e seis 
centavos). 

Ibirubá - RS, 17 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, 
Prefeita 

Publicado por: 
Vania Teresinha Rodrigues Löser 
Código Identificador:C67007F0 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 193-2025  INEXIGIBILIDADE